[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

               от 20 декабря 2024 года                                                                № 117
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Совета депутатов муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 13.09.2024 №12 «О ликвидации Совета депутатов муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области как юридического лица»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk181979076]Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Совета депутатов муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Ликвидационной комиссии обеспечить дальнейшие предусмотренные законодательством действия по процедуре ликвидации юридического лица Совета депутатов муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
Гатчинского муниципального округа	                                   В.А. Филоненко
image1.png